[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔН

ДЕПУТАТСЕН ПуХăВĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

	ЙЫШĂНУ

17.08.2010 №4
Хĕрлĕ Чутай сали

	РЕШЕНИЕ

   17.08.2010  № 4
с. Красные Четаи

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Красночетайского района

Чувашской Республики от 13.08.2008г. №5

«Об утверждении муниципальной
 целевой программы «Пожарная безопасность в Красночетайском районе на 2008-2010 г.г.»»
Собрание депутатов Красночетайского района Чувашской Республики решило:

1. Пункты 1 и 9 Мероприятий муниципальной целевой программы  «Пожарная

безопасность в Красночетайском районе на 2008 -2010 г.г.» изложить в редакции согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию

по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, строительству, транспорту и связи.

Глава Красночетайского района

А.Б. Новикова